РЕЕСТР

оформленных в виде муниципальных правовых актов решений, принятых на сходах граждан в

Сосновском сельском поселении Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

2025 год

	№№

п/п
	Дата

принятия
	№

акта
	Наименование акта
	Внесение изменений 

(утрата силы)
	Акты реагирования, судебные решения
	Отметка

о направлении

на правовой Портал

	1. 
	30.10.2025
	1
	О результатах схода граждан в  населенном пункте Тетвель, входящего в состав Сосновского сельского поселения Нижнекамского муниципального района 

Республики Татарстан
	-
	-
	05.12.2025

	2. 
	30.10.2025
	1
	Решение схода граждан
	-
	-
	05.12.2025

	3. 
	30.10.2025
	2
	О результатах схода граждан в  населенном пункте Тавель, входящего в состав Сосновского сельского поселения Нижнекамского муниципального района 

Республики Татарстан
	-
	-
	05.12.2025

	4. 
	30.10.2025
	2
	Решение схода граждан
	-
	-
	05.12.2025

	5. 
	30.10.2025
	3
	О результатах схода граждан в  населенном пункте Троицкий, входящего в состав Сосновского сельского поселения Нижнекамского муниципального района 

Республики Татарстан
	-
	-
	05.12.2025

	6. 
	30.10.2025
	3
	Решение схода граждан
	-
	-
	05.12.2025

	7. 
	30.10.2025
	4
	О результатах схода граждан в  населенном пункте Благодатная, входящего в состав Сосновского сельского поселения Нижнекамского муниципального района 

Республики Татарстан
	-
	-
	05.12.2025

	8. 
	30.10.2025
	4
	Решение схода граждан
	-
	-
	05.12.2025


